ξη του Προϊσταµένου του Α΄ Τελωνείου Πειραιά κατα−
λογίζονται σε βάρος του ABID ALI του MAHAMD HANIF, 
αγνώστου διαµονής, τα παρακάτω ποσά: 

ΠΟΛΛΑΠΛΟ ΤΕΛΟΣ: 2.698,08 ευρώ
Τ.Χ.(2%): 53,96 ευρώ
Ο.Γ.Α. (20% επί Τ.Χ.): 10,79 ευρώ

Σύνολο: 2.762,83 ΕΥΡΩ

Ήτοι δύο χιλιάδες επτακόσια εξήντα δύο ευρώ και 
ογδόντα τρία λεπτά.

Το ανωτέρω ποσό επεβλήθη για υπόθεση λαθρεµπο−
ρίας καπνικών (270 πακέτα τσιγάρα), σύµφωνα µε τις 
διατάξεις των άρθρων 142 παρ. 2, 155 παρ. 1 (α) και (β), 
2 (ζ) και 150 παρ. 1 του Ν. 2960/2001 και δηµοσιεύεται 
σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 152 παρ.

[...]

ξη του Προϊσταµένου του Α΄ Τελωνείου Πειραιά κατα−
λογίζονται σε βάρος του ABID ALI του MAHAMD HANIF, 
αγνώστου διαµονής, τα παρακάτω ποσά: 

ΠΟΛΛΑΠΛΟ ΤΕΛΟΣ: 1500,00 ευρώ
Τ.Χ.(2%): 30,00 ευρώ
Ο.Γ.Α. (20% επί Τ.Χ.): 6,00 ευρώ

Σύνολο: 1536,00 ΕΥΡΩ
Ήτοι χίλια πεντακόσια τριάντα έξι ευρώ.
Το ανωτέρω ποσό επεβλήθη για υπόθεση λαθρεµπο−

ρίας καπνικών (137 πακέτα τσιγάρα), σύµφωνα µε τις 
διατάξεις των άρθρων 142 παρ. 2, 155 παρ. 1 (α) και (β), 
2 (ζ) και 150 παρ. 1 του Ν. 2960/2001 και δηµοσιεύεται 
σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 152 παρ.

[...]

του AKRM και της SHAQIRT, γεν. στις 07−03−1997 στο 
Πακιστάν, κατόχου του υπ’ αριθµ. 534849/1−στ ∆ελτίο 
Αιτήσαντος Πολιτικού Ασύλου Αλλοδαπού, άνευ µονίµου 
καταλύµατος και ήδη αγνώστου διαµονής, για τελω−
νειακή παράβαση λαθρεµπορίας συνολικής ποσότητας 
εκατόν σαράντα τρία (143) πακέτων τσιγάρων, η οποία 
παράβαση προβλέπεται από τα άρ. 119Α και 142 παρ. 2 
του Ν. 2960/2001, «Περί Εθνικού Τελωνειακού Κώδικα» 
και τιµωρείται από το άρθρο 150 παρ. 1 του ίδιου νόµου, 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήµερα.

Ο Αναπληρωτής Προϊστάµενος ∆ιεύθυνσης

[...]

στ) Το αναγκαίο κεφάλαιο κίνησης καθορίζεται στο 
ποσό των 105.750,17 € και καλύφθηκε από εισφορές των 
εταίρων που αποτέλεσαν εταιρικό κεφάλαιο.

η) Ορίζεται ως ηµεροµηνία ολοκλήρωσης της επέν−
δυσης η 28−07−2015.

Εγκρίνεται η καταβολή του υπολοίπου της επιχορή−
γησης, ήτοι ποσού εκατόν τριάντα τεσσάρων χιλιάδων, 
ενός ευρώ και δέκα έξι λεπτών (#134.001,16 €#).

∆εν απαιτείται Γνωµοδοτική Επιτροπή του άρθ. 7 
του Ν. 3299/2004 (παρ. 1δ του άρθ. 16 του Ν. 3908/2011, 
όπως τροποποιήθηκε µε την παρ. 4 του άρθ. 241 του 
Ν. 4072/20121.

Η περίληψη αυτή να δηµοσιευθεί στην Εφηµερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Με εντολή Περιφερειάρχη